UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVD
V/v thay đổi số đăng ký của

mặt hàng trúng thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Khánh Hoà, ngày      tháng  6  năm 2020

  Kính gửi:

     - Công ty CP Dược Vacopharm;

        - Các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh.

 Sở Y tế nhận được công văn số 200629/2020/CV-VCP ngày 15/6/2020

của Công ty CP Dược Vacopharm về việc “Thay đổi số đăng ký và hạn dùng”.

Sau khi xem xét công văn của công ty và các tài liệu đính kèm, Sở Y tế có ý

kiến như sau:

 Đồng ý cho công ty được tiếp tục cung ứng mặt hàng trúng thầu có mã số

DY11.173 với số đăng ký và hạn dùng của thuốc thay đổi, thông tin cụ thể như

sau:

Mã số Tên thuốc
Thông tin trúng thầu Thông tin thay đổi

HD SĐK HD SĐK

DY11.173
Hoàn Tiêu

Độc TW3
24 tháng

V1369-

H12-10
36 tháng VD-32647-19

  Các thông tin khác về mặt hàng này theo kết quả trúng thầu không thay đổi.

     Sở Y tế thông báo để công ty, các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

-Như trên (VBĐT);                 PHÓ GIÁM ĐỐC

-Lãnh đạo Sở (VBĐT);

-Phòng KHTC (VBĐT);

-BHXH tỉnh, t/phố, huyện, t/xã (VBĐT);

-Kho bạc tỉnh, t/phố, huyện, t/xã (VBĐT);

-Lưu: VT, NVD.

Nguyễn Đình Thoan

		2020-06-24T13:59:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thoan<ndthoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-24T14:34:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-24T14:34:45+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-24T14:34:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-24T16:48:17+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!